

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าพรุชม หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลเวียง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๗,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) ..

๔. ลักษณะงานดำเนินการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าพรุชม หมู่ที่ ๕ กว้าง ๑.๘๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ช่อง ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๕๓๓,๖๔๖.๑๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔)

๖.๒แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายรัชพล คชอนันต์วิศวกรโยธาชำนาญการประธานกรรมการฯ

๗.๒นางสาวบุญทริกา คำสุวรรณเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงานกรรมการ

๗.๓นายธนกัศักดิ์ สุขแดงผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปากรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าพรุชฌ หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง
 แบบเลขที่ /2568
 ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลเวียง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	416,943.63	1.2799	533,646.10	Factor F (กรณีฝนปกติ)
2	ประเภทงานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย
3	ประเภทงานทั่วไป				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			533,646.10	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			533,646.10	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสิบสตางค์)			

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 48.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายรัชพล คชอนันต์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวบุณทริกา คำสุวรรณ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายธนกศักดิ์ สุขแดง)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าพรุขม หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา เมื่อวันที่

9 เมษายน 2569

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 48.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80 x 1.80 ม. ยาว 10.00 ม.							
1	งานรื้อท่อกลมเดิม + ขุดดิน	ลบ.ม.	187.80	155.06	29,120.27	1.2799	198.46	37,271.03
2	เหล็ก RB 6 mm.	ตัน	0.05	27,520.00	1,376.00	1.2799	35,222.85	1,761.14
3	เหล็ก RB 9 mm.	ตัน	0.16	25,913.99	4,146.24	1.2799	33,167.32	5,306.77
4	เหล็ก DB 12 mm.	ตัน	3.16	24,543.27	77,556.73	1.2799	31,412.93	99,264.86
5	เหล็ก DB 16 mm.	ตัน	1.00	24,416.01	24,416.01	1.2799	31,250.05	31,250.05
6	เหล็ก DB 25 mm.	ตัน	0.12	23,386.84	2,806.42	1.2799	29,932.82	3,591.94
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	134.70	37.46	5,045.86	1.2799	47.95	6,458.20
8	ไม้แบบ	ตร.ม.	176.00	433.00	76,208.00	1.2799	554.20	97,538.62
9	กระดานซาน้อย	แผ่น	2.00	450.00	900.00	1.2799	575.96	1,151.91
10	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	15.00	10.00	150.00	1.2799	12.80	191.99
11	คอนกรีต ค. 2 240 ksc. (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	12.50	2,632.37	32,904.63	1.2799	3,369.17	42,114.64
12	คอนกรีต ค. 3 320 ksc. (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	38.50	2,800.60	107,823.10	1.2799	3,584.49	138,002.79
13	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	2.00	2,379.02	4,758.04	1.2799	3,044.91	6,089.82
14	ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	78.00	240.43	18,753.54	1.2799	307.73	24,002.66
15	หินใหญ่คละ 5"-8"	ลบ.ม.	24.00	1,290.78	30,978.79	1.2799	1,652.07	39,649.75
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
					416,943.63		รวม	533,646.10
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสิบสตางค์-)							ปรับยอด	533,646.10

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายรัชพล คชานันต์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุณยริกา คำสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนกศักดิ์ สุขแดง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา